

Lotte Kyndesen Holding ApS
Mølkærparken 90, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. maj 2018 - 30. april 2019

CVR-nr. 30 80 53 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

Kirsten Enggaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lotte Kyndesen Holding ApS
Mølkærparken 90, Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 80 53 64
Stiftet: 22. august 2007
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
12. regnskabsår

Direktion

Lotte Kyndesen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er anpartsbesiddelse i virksomheden Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.754 kr. mod -8.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 964.941 kr. mod 1.333.300 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-8.754	-8.004
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	973.695	1.341.304
Resultat før skat	964.941	1.333.300
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	964.941	1.333.300
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-181.400	1.237.449
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.038.341	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.949
Disponeret i alt	964.941	1.333.300

Balance 30. april

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.418.220	4.599.525
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.418.220	4.599.525
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.418.220</u>	<u>4.599.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	1.087.682	47.236
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.087.682</u>	<u>47.236</u>
	Aktiver i alt	<u>5.505.902</u>	<u>4.646.761</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.661.670	3.843.070
4	Overført resultat	1.603.232	564.891
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.497.902</u>	<u>4.638.761</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	Passiver i alt	<u>5.505.902</u>	<u>4.646.761</u>

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	756.550	756.550
Kostpris ultimo	756.550	756.550
Opskrivning, primo	4.195.907	2.887.965
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	973.695	1.411.892
Udbytte	-1.155.000	-103.950
Opskrivninger ultimo	4.014.602	4.195.907
Afskrivninger på goodwill, primo	-352.932	-282.344
Årets afskrivninger på goodwill	0	-70.588
Afskrivninger på goodwill ultimo	-352.932	-352.932
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.418.220	4.599.525
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S	Vejle	33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.843.070	2.605.621
Resultatandel	-181.400	1.237.449
	3.661.670	3.843.070
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	564.891	574.840
Årets overførte overskud eller underskud	1.038.341	-9.949
	1.603.232	564.891